附件2：

广东外语外贸大学南国商学院
“十二五”规划项目（子项目名称）分年度落实计划样表
	项目类别
	项目名称
	目标任务
	分年度落实情况
	负责跟进单位（各牵头单位）
	备注

	
	
	院级
	省级
	其他
	2011年
	2012年
	2013年
	2014年
	2015年
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	经费预算（万元）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


